
Θέµα: «Πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τη διενέργεια πτυχιακών εξετάσεων
παραπεμπόμενων μαθητών Επαγγελματικής Σχολής για το σχολικό έτος 2013-2014 και
παρελθόντων ετών»

Ο Διευθυντής  της Διεύθυνσης  Δ.Ε. Πιερίας
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ. 17 και 18 του άρθρου 14 του Ν. 1566/85,
2. Τη µε αριθµό πρωτ. 35557/Δ2/09-04-2003 Υ.Α «Ρύθµιση θεµάτων πρόσληψης προσωρινών

αναπληρωτών και ωροµισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των σχολείων
Πρωτοβάθµιας και Δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης».

3. Τη µε αριθµό πρωτ. 131128/Δ1/18-08-2014 Υ.Α «Πρόσκληση υποψηφίων εκπαιδευτικών
Πρωτοβάθµιας και  Δευτεροβάθµιας Εκπ/σης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και
ωροµισθίων εκπαιδευτικών σχ. έτους 2013-2014»

4. Την υπ΄ αριθμ. 149746/Γ2/19-09-2014 Y.A
5. Τα υπ΄ αριθµ. 146337/Δ2/15-09-2014 και 161084/07-10-2014 έγγραφα του ΥΠΑΙΘ με θέμα

«Διαθέσιμες ώρες για την πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών καταργημένων ειδικοτήτων για
τις επαναληπτικές εξετάσεις Σεπτεμβρίου 2014»

6. Την ανάγκη διενέργειας πτυχιακών εξετάσεων παραπεμπόμενων μαθητών Επαγγελματικής Σχολής
για το σχολικό έτος 2013-2014 και παρελθόντων ετών.

7. Το άρθρο 5 παρ.1 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ. Α΄)
8. Το άρθρο 37 παρ. 27 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄)
9. Την υπ΄αριθμ. 46η /13-10-2014 πράξη του ΠΥΣΔΕ

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε τη διεξαγωγή των πτυχιακών εξετάσεων Σεπτεμβρίου – Οκτωβρίου παραπεμπόμενων
μαθητών της Β΄τάξης ΕΠΑ.Σ. Κατερίνης σχολ. έτους 2013-2014 και παρελθόντων σχολ. ετών, µε
ωριαία αποζημίωση των μαθημάτων της ειδικότητάς τους, από 13-10-2014 έως 15-10-2014 στις
παρακάτω ωρομίσθιες εκπαιδευτικούς ως εξής:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΩΡΕΣ
ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 (Κομμωτικής) 8 ώρες 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΚΛΕΟΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΤΕ01.19 (Κομμωτικής) 6 ώρες 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΣΥΜΩΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 (Κομμωτικής) 6 ώρες 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

--------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ

 ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

---------
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Κ. Καρυωτάκη αρ. 2
Τ.Κ. – Πόλη: 60100,  Κατερίνη
Πληροφορίες: Σ. Λιακοπούλου-Σ. Σεμερτζίδου
Τηλέφωνο: 23510-49933, 49921
Φαξ: 23510-49910
Ιστοσελίδα: http://dide.pie.sch.gr
E-mail: mail@dide.pie.sch.gr

Κατερίνη: 13-10-2014
Αριθμ. Πρωτ.: 11173

    Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

ΑΔΑ: ΩΚΛΟ9-ΨΝΦ



Η σύμβαση εργασίας λύεται αυτοδικαίως στις 15-10-2014 με την ολοκλήρωση των
εξετάσεων.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Ενδιαφερόμενοι
2. 1ο ΕΠΑΛ Κατερίνης
3. Αρχείο

 4. Προσωπικό μητρώο
5. Μισθοδοσία

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Πιερίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΖΤΑΡΙΔΗΣ

ΑΔΑ: ΩΚΛΟ9-ΨΝΦ


		2014-10-13T11:34:32+0300
	Athens




